SISTEMA  DE  VIDEOMONITORAMENTO,  PARA  GARANTIR  O  PERFEITO
FUNCIONAMENTO DOS APARELHOS/EQUIPAMENTOS DO SISTEMA DESSA
MUNICIPALIDADE  ATENDENDO  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARAGUATINS DURANTE O ANO DE 2024. VALOR TOTAL DO
CONTRATO:  R$  15.400,00  (QUINZE  MIL  E  QUATROCENTOS  REAIS);
VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 30/04/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 061/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DL/2024.043-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS.

[...]

representado pela empresa OFICINA DA MUSICA LTDA - ME,  inscrita
com CNPJ/MF sob o nº 05.796.753/0001-79, com sede na Avenida
Governador  João  Durval  Carneiro,  n°  1840,  CEP:  44.075-531,  Ponto
Central,  FEIRA DE SANTANA -  BA,  no valor  total  de R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais).

Art.  2°  -  Este  decreto  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguatins, Estado do Tocantins, aos
22 dias do mês de maio de 2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

[...]

PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DA CANTORA DAMARES NO
DIA 08 DE JUNHO DE 2024, EM COMEMORAÇÃO AO 156° ANIVERSARIO
DA CIDADE DE ARAGUATINS - TO, COM O APOIO DA SECRETARIA DE
ESPORTE,  TURISMO,  CULTURA E  JUVENTUDE DESTA MUNICIPALIDADE;
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS); VIGÊNCIA: 23/08/2024 DATA DA ASSINATURA: 23/05/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO DE INEXIGIBILIDADE

Decreto  de  n°  131/2024  que  dispõe  sobre  a  contratação  de  show
artístico da BANDA COLO DE DEUS, a ser realizado em Praça Publica no